
گل محمدی: هیچ امنیتی از سمت داوران 
احساس نمی کنیم

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار امروز تیمش مقابل 
فجرسپاسی گفت: »قطعاً کسب 3 امتیاز برای ما اولین هدف است. امیدوارم 
یک بازی خوب انجام دهیم و به هدف مان برسیم. شرایط  مان از نظر فنی 
خوب است و بازیکنان هم از نظر بدنی شرایط خوبی دارند. همه باانگیزه و 
آماده هستند. البته بازی های فجر را دیده ایم که با تمام وجود بازی می کنند. 
قطعاً بازی راحتی برای ما نیست و باید خیلی باتمرکز باشیم، بازی خودمان 
را به حریف دیکته کنیم و با سرعت دادن به بازی و استفاده از فضاهایی که 
ایجاد می شود به موقعیت برسیم. متأسفانه عالیشاه، شریفی، هنانوف، حامد 
پاکدل و علی شجاعی را نداریم ولی خدا را شکر سیدجلال حسینی مشکلی 

ندارد.« یحیی گل محمدی با اشاره به وضعیت داوری اظهار 
داشت: »همه چیز علیه ماست و ضربات زیادی از داوری 

خوردیم. من همیشه سعی می کنم درباره مسائل داوری 
دخالت نکنم اما این اشتباهات بیش از اندازه شده است. 
اینها جای نگرانی دارد. ما هیچ امنیتی از سمت داوران 

احساس نمی کنیم و امیدوارم این رویه یک جا تمام شود. یک 
جا باید جلوی این مسائل را بگیرند. اگر اشتباه داوری است، 

باید برای همه باشد و نمی شود که در 
جدول یک تیم هر هفته از اشتباهات 
داوری استفاده کند و یک تیم همیشه 
ضرر.« گل محمدی درباره اتفاقات 

جمله  از  پرسپولیس  باشگاه  اخیر 
استعفای مجید صدری از سرپرستی باشگاه 

پرسپولیس و تأثیر آن در روند نتیجه گیری تیمش چنین 
واکنشی داشت: »این مسائلی که بخصوص در یکی دو 
سال اخیر برای پرسپولیس رخ داده، خیلی عادی شده 
است. من دو سال است اینجا هستم و 4 مدیرعامل تغییر 

کرده و هیچ ثباتی را در بحث مدیریت نداشتیم.«

برای افشاگری دیربود آقای معینی!
مسعود معینی، عضو سابق هیأت مدیره باشگاه استقلال در مصاحبه با یکی 
از رسانه ها پرده از جذب یک بازیکن کروات در دوران حضورش در باشگاه 
استقلال برداشته؛ بازیکنی که کیفیت کافی برای بازی در استقلال را نداشت. 
معینی حتی به فیلمی که از این بازیکن در اختیار باشگاه قرار داده شده بود نیز 
اشاره و تأکید کرده این نمایه با زیرکی و توسط نرم افزارهای مربوطه، تند شده 
بود تا بازیکن مورد نظر بازیکنی با سرعت بالا به نظر بیاید و مدیران استقلال این 
بازیکن را تأیید کنند! واقعاً شگفت آور است. چرا مسعود معینی بعد از سال ها 
یادش افتاده دست به افشاگری بزند و پرده از اتفاقات تلخ )بخوانید برخی زد 
و بندها( در باشگاه استقلال بردارد؟ چرا همان زمان که مسعود معینی عضو 
هیأت مدیره باشگاه استقلال بود، نسبت به این ماجرا اعتراض نکرد و دست کم 
رسانه ها را در جریان ماجرا قرار نداد ؟ آیا این سکوت چند ساله خود کمک به 
حضور بازیکنان ناکارآمد در باشگاه استقلال نیست؟ آیا نباید همین شخص را 
نیز مقصر اتفاقات رخ داده در آن زمان دانست؟ مسعود معینی با پرده برداری 

از این ماجرا، بیش از دیگران خودش را زیر سؤال برده است.

وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال شد
با برگزاری نشست هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال تکلیف سرمربیان دو رده ملی 
فوتسال مشخص شد.به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، نشست هیأت 
رئیسه فدراسیون فوتبال صبح دیروز )چهارشنبه( در مرکز ملی فوتبال برگزار 
شد و در بخشی از مصوبات این جلسه، ضمن قدردانی از محمد ناظم الشریعه 
بابت تلاش هایش برای فوتسال ایران، وحید شمسایی به منظور هدایت تیم 
ملی فوتسال بزرگسالان انتخاب شد. براساس این گزارش، مسئولیت هدایت 

تیم ملی فوتسال زیر 19 سال ایران هم به علی صانعی رسید.
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حذف سرخابی ها از آسیا و ناراحتی وزیر ورزش

نمایندگانی به نام ایران ولی علیه فوتبال کشور

صحبت های وزیر ورزش و جوانان پیرامون انتخاب افرادی که باید برای منافع 
فوتبال کشور فعالیت کنند اما برخلاف آن عمل کردند نشان دهنده انتخاب های 
عجیب توسط مسئولان فدراسیون فوتبال است. چند روز از اعلام خبر رسمی 
حذف استقلال و پرسپولیس از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا گذشته اما 
همچنان شاهد ابعاد مختلف چرایی رقم خوردن این موضوع و نقش مسئولان 
در آن هستیم. اظهارات متناقض داریوش مصطفوی و کاظم اولیایی پیرامون 
فرصت 3 ماهه برای تکمیل مدارک دو باشگاه، صحبت های منجر به توهین 
هر دو نفر در برنامه های تلویزیونی و درگیری لفظی آنها با نماینده مجلس و 
سرپرست مستعفی پرسپولیس و همچنین سکوت مسئولان فدراسیون فوتبال 
در این زمینه به حواشی حذف دو نماینده سرشناس ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا افزوده است. در این بین کمیته بدوی و استیناف صدور مجوز حرفه ای 
بارها اظهارات مختلفی را در مورد حذف یا بقای دو تیم در لیگ قهرمانان آسیا 
مطرح کرده اند. عجیب اینکه در میان این همه اظهارات متناقض حتی یک 
مقام مسئول در فدراسیون به این اظهارات پایان نداد و مسئولیت فاجعه به 
این بزرگی برای فوتبال باشگاهی کشور را قبول نکرد. به گزارش فارس، جالب 
اینجاست که کاظم اولیایی 10 آبان ماه در برنامه سلام صبح بخیر اعلام کرد: 
»مرجع رسیدگی به پرونده های باشگاه ها کمیته صدور مجوز و بدوی به عنوان 
ارکان مستقل فدراسیون فوتبال است. این کمیته را رئیس فدراسیون معرفی 
و هیأت رئیسه می پذیرد و به AFC معرفی می شود.« اولیایی در این گفت 
وگو صراحتاً اعلام کرد که اگر باشگاهی حذف شود مسئولیتش برعهده کمیته 
صدور مجوز حرفه ای است اما حالا که این فاجعه رقم خورده کسی مسئولیت 
آن را قبول نمی کند. موضوعی که صدای وزیر ورزش را هم در آورد و سه 
شنبه مجبور به واکنش شد. سجادی که از اقدام فدراسیون فوتبال و انتقادات 
نمایندگان مجلس بشدت ناراحت بود، گفت:»به عنوان خادم ورزش و جوانان 
برایم سؤال است آیا فدراسیون فوتبال ایران نماینده این کشور است یا نماینده 
AFC؟ برایم سؤال است چرا از داخل اینگونه اقدام شده است؟ در استیناف 
یک فرصت یک ماهه و یک فرصت 3 ماهه داده شده و در حالی که ما مشغول 
آماده سازی مدارک و راستی آزمایی بودیم به شوک رفتیم چون به یکباره دو 
هفته پیش اعلام شد شما 5 روز فرصت دارید و دوباره مدارک ارسال کنید. 
هنوز هم کسی در این زمینه به ما پاسخ نداده است.« حال سؤال این است که 
چرا مسئولان فدراسیون فوتبال هیچ کدام درباره حذف دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس پاسخ روشنی ندارند؟ فدراسیون فوتبال در انتخاب افرادی که با 
قوانین آشنایی کافی ندارند چقدر مقصر است؟ افرادی که حتی متوجه نشدند 
فرصت 3 ماهه AFC به باشگاه های ایرانی مربوط به دوره گذشته بوده، نه این 
دوره! به نظر می رسد فدراسیون فوتبال در حذف دو باشگاه پرطرفدار از لیگ 

قهرمانان آسیا بیشترین نقش را داشته است.

حمید درخشان و محمد پنجعلی در گفت وگو با »ایران« مطرح کردند

مدیرانفوتبالیکمکزیادیبهسرخابیهانمیکنند
پرسپولیس هنوز هم مدعی اصلی قهرمانی است

هفته پانزدهم لیگ برتر امروز برگزار می شود

نبرد مدعیان، جدال پرهوادارها
حامد جیرودی / هفته پانزدهم لیگ 
برتر فوتبال، امروز با برگزاری 8 مسابقه 
پیگیری می شود تا پرونده مسابقات 
نیم فصل اول لیگ بیست و یکم 
بسته شود. در بازی هایی که از ساعت 
15 آغاز می شود، آلومینیوم و سپاهان 
اراک،  امام خمینی)ره(  ورزشگاه  در 
دیداری حساس را برابر هم برگزار 
می کنند. شاگردان رسول خطیبی با 
اینکه تنها یک شکست در کارنامه شان 
به ثبت رسیده ولی 5 هفته است که 
بردی نداشته اند که باعث شده با 23 

امتیاز در رده چهارم بایستند. اراکی ها 
حالا باید به مصاف سپاهان بروند که 
2 برد متوالی که به دست آورده، با 28 
امتیاز یک پله بالاتر از آلومینیوم است و 
خود را در جمع مدعیان قرار داده است. 
جالب اینکه 2 تیم هفته بعد هم باید 
دوباره در اراک در مرحله یک هشتم 
نهایی جام حذفی باید به مصاف هم 
بروند. تراکتور و نساجی در یک بازی 
جذاب دیگر در ورزشگاه شهید سردار 
سلیمانی تبریز به میدان می روند. 
جزو  هم  سولدو  زوانمیر  شاگردان 

تیم های ناکام هفته های اخیر بوده اند و 
4 بازی است که رنگ برد را ندیده اند که 
باعث شده تراکتور با 12 امتیاز، سیزدهم 
ساکت  شاگردان  اما  باشد.  جدول 
الهامی شرایط بهتری دارند و با 19 امتیاز 
در رده هشتم جدول قرار دارند. نکته 
قابل توجه این بازی، بازگشت مسعود 
شجاعی به تبریز است و باید دید 
کاپیتان نساجی برابر تیم سابقش بازی 
خواهد کرد یا خیر. هوادار در ورزشگاه 
انقلاب کرج میزبان صنعت نفت 
است تا رضا عنایتی که هفته گذشته 

مقابل امیر قلعه نویی قرار گرفت، این 
هفته هم باید با یک استقلالی دیگر 
یعنی علیرضا منصوریان دیدار کند. 
هوادار که شرایط بهتری پیدا کرده 
بود، 3 هفته است که نبرده اند و با 14 
امتیاز در رده دوازدهم هستند. این 
درحالی است که برزیلی های آبادان با 
16 امتیاز روی پله یازدهم ایستاده اند. 
دیدار مس و پیکان نیز، نبرد دیگر 
همسایه ها در جدول است. شاگردان 
محمد ربیعی با 22 امتیاز در رده پنجم 
هستند و شاگردان مجتبی حسینی هم 

که 3 مساوی پیاپی داشته اند، با 21 
امتیاز در رده ششم جدول قرار دارند. 
ذوب آهن هم در ورزشگاه فولادشهر 
شاگردان  می کند.  دیدار  گل گهر  با 
مهدی تارتار در این فصل پرنوسان 
دهم  رده  در  امتیاز  با 17  و  بوده اند 
هستند ولی شاگردان امیر قلعه نویی 
بعد از رأی کمیته انضباطی در پرونده 
بازیکن گابنی، توانستند خودشان را 
جمع و جور کنند و با 2 برد پیاپی و 20 
امتیاز رتبه هفتم را به خود اختصاص 
فولاد در  از ساعت 17 هم  داده اند. 

ورزشگاه شهدای فولاد اهواز با پدیده 
بازی می کند. شاگردان جواد نکونام، 4 
بازی است که بردی نداشته اند و با 18 
امتیاز در رده نهم ایستاده اند. اما فولاد 
حرفه ای به مصاف باشگاهی می رود که 
حتی بر سر نامش اختلاف وجود دارد. 
پدیده ای که 4 امتیاز کسب کرده و هیچ 
بردی نداشته و شانزدهم جدول است و 
باید دید شاگردان سید داود سیدعباسی 
می توانند اولین برد فصل خود را در 
آخرین مسابقه نیم فصل کسب کنند 

یا خیر.

محمدمحمدی سدهی / تیم فوتبال پرسپولیس در مقطع حساسی قرار دارد. 
سرخ ها هفته تلخی را پشت سر گذاشتند و در طول این هفته اتفاقات بد 
بسیاری برای این تیم افتاد. حذف از آسیا  و غیبت 6 ماهه عیسی آل کثیر، 
مهاجم تأثیرگذار تیم گوشه ای از مشکلات بسیار این تیم تا پایان سه شنبه 

شب بود. پس از رویارویی سرخ ها با این اتفاقات ضربه دیگری بر پیکر 
سرخپوشان وارد شد و آن ضربه  استعفای مجید صدری، سرپرست باشگاه 
بود تا به نوعی سرخ پوشان در این مقطع حساس، هم در زمین فوتبال و هم 
خارج از زمین کاملًا خلع سلاح شوند البته صبح چهارشنبه رضا درویش 

که سابقه مدیرعاملی باشگاه سایپا را دارد به عنوان مدیرعامل سرخپوشان 
انتخاب شد. بر همین اساس خبرنگار »ایران« به منظور بررسی شرایط 
پرسپولیس با حمید درخشان و محمد پنجعلی، دو پیشکسوت این باشگاه 

صحبت کرد و نظرات شان را جویا شد.
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 درخشان: با درایت وزیر 
بالاخره تکلیف مدیرعاملی باشگاه مشخص شد

حمید درخشان، بازیکن دهه های 60 و 70 تیم ملی و پرسپولیس درخصوص شرایط مدیریتی پرسپولیس گفت:  
»مشکلات پرسپولیس با استعفای صدری بسیار زیاد شد و ضربه سختی به این تیم وارد کرد اما خوشبختانه صبح 
دیروز با درایت وزیر ورزش بالاخره تکلیف مدیرعاملی باشگاه مشخص شد و این موضوع نشان می دهد که وزیر 
ورزش به خوبی شرایط را درک کرده و می داند که پرسپولیس شرایط خوبی ندارد چرا که با استعفای سرپرست 
پرسپولیس، ممکن بود تیم وارد بحران شود. خلأ یک مدیر در این مقطع حساس ضربه مهلکی به این تیم وارد 

ی می کرد که خوشبختانه مشکل برطرف شد.« او در ادامه از مدیریت صدری این گونه دفاع کرد:  ر صد « 
در مدت حضورش در پرسپولیس حدود 80 میلیارد تومان از روش های مختلف همانند 

ارتباطات فردی و سایر موارد به پرسپولیس تزریق کرد. در مقطع کنونی تزریق مسائل مالی 
برای تیم پرسپولیس مهم ترین موضوع است و یک مدیر هم نمی تواند بدون پول برای 

این تیم معجزه کند. زمانی که یک تیم پول نداشته باشد، مشکلات تیم چندین برابر 
می شود. از نظر من فردی مثل او که ارتباطات خوب و قدرتمندی داشت و توانست با این 

ارتباط به تیم پول تزریق کند، نباید به راحتی فراموش شود.« سرمربی سابق پرسپولیس 
در فصل پانزدهم لیگ برتر فوتبال صحبت های خود را این گونه ادامه 

داد:  »همه می گویند که صدری پول قرض کرده، باز هم دستش 
درد نکند که این کار را انجام داد. مگر مدیران گذشته پرسپولیس 

از جیب شان برای این تیم هزینه کردند؟ مدیران سابق 
پرسپولیس درآمدزایی نداشتند و این همه بدهی برای تیم 

گذاشتند، پس چه کاری انجام داده اند؟ باشگاه ما درآمدزایی 
ندارد و بهترین گزینه جذب اسپانسر و استفاده از ارتباطات 

فردی برای تزریق پول به باشگاه است که صدری این 
کار را به خوبی انجام داد و در پرونده گابریل کالدرون، 
سرمربی اسبق تیم عملکرد خوبی داشت و توانست به 
هر نحوی که شده پول او را پرداخت کند تا پنجره نقل 
و انتقالاتی باشگاه باز شود.« بازیکن دهه 60 و 70 تیم 

ملی و پرسپولیس درخصوص مشکلات تیمی سرخ ها 
بیان داشت:  »پرسپولیس در داخل زمین هم با مصدومیت 

عیسی آل کثیر دچار مشکل شد. اما با انتخاب درویش به عنوان 
مدیرعامل مشکلات تاحدودی برطرف شد تا سرخ ها فصل نقل 

و انتقالات را از دست ندهند. پرسپولیس با مصدومیت عیسی 
آل کثیر در خط حمله مشکلاتی دارد و البته من معتقدم که 

بازیکنان دیگر می توانند این خلأ را پر کنند. اعتقادم بر این 
است که پرسپولیس با وجود تمامی مشکلات هنوز مدعی 
اصلی قهرمانی است چرا که این مشکلات در فصول گذشته 

هم وجود داشت اما تیم قهرمان شد.«

 پنجعلی: بهترین مدیر، مدیری است که 
بتواند پول به باشگاه تزریق کند

محمد پنجعلی، پیشکسوت پرسپولیس در دهه 60 درخصوص شرایط بحرانی این تیم در بحث مدیریت 
گفت:  »مهم ترین موضوع در حال حاضر وضعیت مدیریتی پرسپولیس بود که خدا را شکر این موضوع با 
انتخاب درویش برطرف شد. اما در شرایط کنونی بهترین مدیر، مدیری است که بتواند پول به باشگاه تزریق 
کند. باشگاه هیچ درآمدی ندارد و این درحالی است که می توان از راه های زیادی همچون ترانسفر بازیکن، 
تبلیغات و حق پخش تلویزیونی درآمدزایی کرد که البته این موضوعات متأسفانه در کشور ما وجود ندارد 
و باشگاه های ایرانی از این طریق نمی توانند درآمدزایی کنند. کار مدیریت در باشگاه های 
پرسپولیس و استقلال کار بسیار سختی است.« او اظهار داشت:  »مدیران این 2 باشگاه 
]معمولًا[ موقتی هستند به این دلیل که درآمدزا نیستند و توان هزینه کردن برای 
این 2 تیم را ندارند. خلأ درآمدزایی در این 2 باشگاه باعث می شود تا مدیران شان 
به بن بست بخورند. باید باشگاه ها درآمد دائمی داشته باشند و بدانند که مثلًا در 
طول یک فصل یک رقم ثابت دارند و در طول فصل براساس آن رقم برنامه ریزی 
کنند. مدیران فوتبالی در حال حاضر کمک زیادی به این 2 تیم نمی کنند و در حال 
حاضر مهم ترین موضوع این است که مدیران این 2 باشگاه اقتصادی باشند و 
بتوانند به باشگاه پول تزریق کنند.« این پیشکسوت فوتبال درخصوص 
حواشی باشگاه ،حذف از آسیا و مصدومیت عیسی آل کثیر 
و کمبود مهاجم تخصصی در این تیم  افزود:  »فوتبال ما 
حرفه ای نیست و ما باید این را قبول کنیم. من جایی 
صحبت کردم که در مقطعی مجبور شدم به نماینده 
آزادی  ورزشگاه  مالکیت  درخصوص  سی  اف  ای 
دروغ بگویم که البته این دروغ ها به همین جا ختم 
نشد و ادامه داشت و حالا هم به اینجا رسید. من 
نمی دانستم داستان چیست و در آن مقطع هم 
آن صحبت های نادرست را داشتم. امیدوارم 
که روزی شاهد اتفاقات خوبی در فوتبال ایران 
باشیم و تیم های ما از نظر ساختاری به شرایط 
ایده آل برسند.« او این گونه درخصوص شرایط فنی 
پرسپولیس صحبت کرد:  »پرسپولیس شرایط بدی ندارد و در 
حال حاضر هم یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است. درست 
است که این تیم مشکلاتی همچون کمبود بازیکن و مشکلات 
مالی دارد و هرکدام از این مشکلات می تواند یک تیم را از پا در 
بیاورد اما ما می بینیم که در آرامش و دور از حاشیه بازیکنان 
و کادر فنی کارشان را به خوبی انجام می دهند. پرسپولیس 
مهاجمان خوبی همچون مهدی عبدی دارد که همیشه در 

مقاطع حساس توانست به تیم کمک کند.«

یکی دیگر از بازی های هفته پانزدهم 
لیگ برتر را پرسپولیس و فجرسپاسی از 
ساعت 17:30 دقیقه امروز در ورزشگاه 
می کنند.  برگزار  هم  برابر  آزادی 
سرخپوشان پایتخت در حالی در این 
مسابقه به میدان می روند که در بازی 
قبل شان برابر پدیده 2 امتیاز ارزشمند 
را از دست دادند تا با 29 امتیاز در رده 
دوم جدول قرار داشته باشند. شاگردان 
یحیی گل محمدی با اینکه در بین 
مدعیان قهرمانی قرار دارند ولی گاهی 
نتایجی می گیرند که آنها را از مسیرشان 
دور می کند. با این حال قرمزها این 
فرصت را دارند که با پیروزی برابر 
فجرسپاسی خود را در شرایط بهتری 
قرار دهند و حداقل رتبه دومی خود 
در فصل را حفظ کنند. اما در مقابل 
شاگردان علی اصغر کلانتری هم در 
وضعیت مناسبی به سر نمی برد. چرا 
که شیرازی ها در 10 بازی قبلی شان 
رنگ برد را ندیده اند که باعث شده 
امتیاز در رده چهاردهم  با 12  فجر 
جدول قرار داشته باشد. با وجود این 
نمی توان از جوانی و انگیزه کاکوها برابر 
پرسپولیس غافل بود و احتمال دارد که 

آنها هم مثل پدیده برای پرسپولیس 
دردسرساز ظاهر شوند. اتفاقی که از این 
پس پرسپولیسی ها باید با آن مواجه 
شوند، بازی بدون عیسی آل کثیر است. 
بازیکنی که به دلیل پارگی رباط صلیبی 
فصل را از دست داده و سرخ ها باید 
بدون او کارشان را دنبال کنند. البته به 
جز آل کثیر، حامد پاکدل، امید عالیشاه، 
علی شجاعی و محمد شریفی هم 
دیگر مصدومان پرسپولیس هستند 
که باعث شده دست گل محمدی 
برای انتخاب ترکیب مورد نظرش 
بسته تر شود. در مقابل فجرسپاسی 
هم در این بازی سیروان قربانی، حمید 
نعمتی و رضا آقابابایی را به دلیل 
مصدومیت در اختیار نخواهد داشت. 

این تیم ایمان صادقی دروازه بان 
سابق پرسپولیس را درون دروازه دارد و 
مهرزاد معدنچی بازیکن سابق قرمزها 
هم مربی این تیم است که تقابل 
آنها با پرسپولیسی ها جالب خواهد 
بود. پرسپولیس و فجرسپاسی تاکنون 
31 دیدار را برابر هم در رقابت های 
مختلف برگزار کرده اند که حاصل آن 
12 برد برای پرسپولیس، 7 پیروزی 
برای فجر و 12 مساوی بوده است و 
حالا که فجرسپاسی بعد از 7 فصل به 
لیگ برتر بازگشته باید دید چه بازی ای 
برگزار می کند.  پرسپولیس  برابر  را 
دیداری که در آن دو تیم نیاز مبرمی 
به 3 امتیاز دارند و این شرایط ممکن 

است بازی زیبایی را رقم بزند.

پرسپولیس- فجرسپاسی؛ فقط 3 امتیاز مهم است

جنگ تا سرحد برد!
در یکی از بازی های جذاب هفته 
از  مسجدسلیمان  نفت  پانزدهم، 
ورزشگاه  در  امروز   15:30 ساعت 
شهر  این  محمدی  بهنام  شهید 
برابر استقلال قرار می گیرد. تیمی 
که مردم مسجدسلیمان آن را بسیار 
دوست دارند اما نتایج ضعیف نفت 
ناراحتی آنها در پی داشته است. 
در این بین و پس از باخت این تیم 
برابر صنعت نفت، برخی لیدرهای 
نفت  رختکن  به  مسجدسلیمان 
حمله کردند و بازیکنان این تیم را 
کتک زدند؛ اتفاقی که واکنش فراز 
کمالوند، سرمربی این تیم را در پی 
داشت و او اعلام کرد که دیگر در 
این تیم نمی ماند. البته در چند روز 
گذشته مذاکرات زیادی با کمالوند 
برای بازگشت صورت گرفته و حالا 
باید دید نفت که با 11 امتیاز در رده 
پانزدهم جدول قرار دارد، کمالوند 
یا  داشت  خواهد  نیمکت  روی  را 
خیر. اما در سمت مقابل، آبی پوشان 
به  ایده آلی  پایتخت در وضعیت 
سر می برند و خود را آماده برگزاری 
جشن قهرمانی نیم فصل می کنند. 

شاگردان فرهاد مجیدی که در صدر 
حالا  هستند،  امتیازی   32 جدول 
برای رسیدن به قهرمانی نیم فصل 
لیگ برتر تنها به یک تساوی نیاز 
دارند. البته فرهاد مجیدی به این 
اشاره کرده که قهرمانی در نیم فصل 
برایش اهمیت ندارد اما واقعیت 
این است که این برد بسیار می تواند 
اینکه  ضمن  باشد.  روحیه بخش 
آبی ها می توانند برای اولین بار یک 
نیم فصل بدون باخت را تجربه 
کنند. نفتی ها در این بازی، مجتبی 
لطفی،کرار جاسم، مهران امیری، 
علی محسن زاده، و علی عبدالله زاده 
را به دلیل مصدومیت در اختیار 
ندارند تا کارشان نسبت به بازی های 

صدرنشین  مقابل  در  و  قبل شان 
سمت  در  شود.  تر  سخت  لیگ 
مقابل، وریا غفوری کاپیتان استقلال 
که گفته شده بود دوباره مصدوم 
شده به این مسابقه می رسد. نفت 
و استقلال تاکنون 8 بار در لیگ برتر 
به مصاف هم رفته اند که 6 پیروزی 
برای استقلال و 2 تساوی حاصل آن 
بوده است. ضمن اینکه آنها در جام 
حذفی هم یک بار مغلوب استقلال 
شده اند. آخرین بازی دو تیم هم 
بازی برگشت فصل گذشته بود که در 
تهران یک بر صفر به سود آبی پوشان 
به پایان رسید. در تقابل های لیگ 
برتری دو تیم استقلال 11 و نفت 4 

گل به ثمر رسانده اند.
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